Pedagogicka fakulta Univerzity Mateja Bela v Banskej Bystrici, Ruzova 13, 974 11 Banska Bystrica

predcislie: 446 + klapka

Ustredna (hlavna vratnica) 4111
Titul Priezvisko a meno Klapka [Funkcia E-mail
doc. PaedDr., PhD. |Babiakova Simoneta 4862 docentka simoneta.babiakova@umb.sk
Ing. Badurova Slavka 4244 \::jgflfu()ddelenia ekonomiky, prevadzky a slavka.badurova@umb.sk
Bajsova Ivona 4248 veduca Studijného oddelenia ivona.bajsova@umb.sk
Mgr., PhD. Bambuch Filip 4786 odborny asistent filip.obambuch@umb.sk
Magr., PhD. Beran Sladkayova Michaela 4618 odborna asistentka michaela.sladkayova@umb.sk
Bobakova Branislava 4920 referentka marketingu branislava.bobakova@umb.sk
Ing. Bozova Ivana 1129 referentka miezd a ludskych zdrojov ivana.bozova@umb.sk
doc. PhDr., PhD. Brozmanova Gregorova Alzbeta |4350 docentka alzbeta.gregorova@umb.sk
PaedDr., PhD. Brozmanova Monika 4851 odborna asistentka, veduca katedry EPPg [monika.brozmanova@umb.sk
doc. Mgr., PhD. Cabanova, Mariana 4863 (éc;c:gntka, zéstupkyha vedicej katedry mariana.cabanova@umb.sk
Magr., PhD. Ciliakova Ruzena 4857 odborna asistentka ruzena.ciliakova@umb.sk
Mgr. Duchlanska Romana 4267 referentka Studijného oddelenia romana.duchlanska@umb.sk
doc. PhDr. Dulovics Mario, PhD. 4763 docent mario.dulovics@umb.sk
PaedDr., PhD. Dulovics Samelova Simona 4763 odborna asistentka, RD simona.samelova@umb.sk
Mgr. Duricova Diana 4714 asistentka diana.duricova@umb.sk
doc. Mgr., PhD. Duricova Lenka 4724 docentka lenka.duricova@umb.sk
Eibnerova Anna 4245 :ﬁf:::g;kki :drgz}:?kii e ] anna.eibnerova@umb.sk
Mgr., PhD. Fridrichova Petra 4524 odborna asistentka petra.fridrichova@umb.sk
Mgr. Fudorova Miroslava 4229 ;e:\%fiw(cah%ir:fg?me Sl Ve ElNE miroslava.fudorova@umb.sk
Mgr., PhD. Galasova Miroslava 4715 odborna asistentka miroslava.galasova@umb.sk
PhDr., PhD. Galkova Lucia 4760 odborna asistentka, RD lucia.galkova@umb.sk
PaedDr., PhD. Gasparova Miroslava 4861 odborna asistentka miroslava.gasparova@umb.sk
prof. ThDr., PhD. Hanes Pavel 4913 profesor pavel.hanes@umb.sk
prof. PaedDr., PhD. |Hanesova Dana 4762 profesorka dana.hanesova@umb.sk
Harvatova lveta 4111 vratnicka - informatorka iveta.harvatova@umb.sk




Janovec Miroslav 4111 vratnik- informator miroslav.janovec@umb.sk

Havlas Eduard 4257 vodi€ - udrzbar eduard.havlas@umb.sk
Mgr., PhD. Heinzova Zuzana 4711 veduca katedry PS, docentka zuzana.heinzova@umb.sk
Ing. JelSic Dusan 4422 technik IKT dusan.jelsic@umb.sk
prof. PaedDr., PhD. |Jusko Peter 4781 profesor, zastupca veducej katedry SP peter.jusko@umb.sk

. 4228 prodekanka pre vedu, vyskum a umenie, .
doc. PaedDr., PhD. [Kaliska Lada 4717’ agenda medzinarodnych vztahov; lada.kaliska@umb.sk
docentka
doc. Mgr., PhD. Kalisky Jan 4317 docent jan.kalisky@umb.sk
prof. PhDr., CSc. Kasacova Bronislava 4863 profesorka bronislava.kasacova@umb.sk
prof. Dr. habil., PhD. [Kool Anna Maria 4915 docentka anna.kool@umb.sk
Mgr. Koréokova Janka 4264 referentka Studijného oddelenia janka.korcokova@umb.sk
Mgr., PhD. Kovadova Svecova Zuzana 4860 odborna asistentka zuzana.kovacova@umb.sk
PaedDr., PhD. Kremnicka Magdaléna 4715 odborna asistentka magdalena.kremnicka@umb.sk
prof. PaedDr., CSc. |Krystori Miroslav 4616 profesor, zastupca veducej katedry PgA | miroslav.kryston@umb.sk
PhDr., PhD. Kuréikova Katarina 4525 docentka katarina.kurcikova@umb.sk
Mgr. Lakoméik Marian 4262 ;?;i:géiﬁ:d\?:fggv‘;dn?zlenia’ AlS, marian.lakomcik@umb.sk
Magr., PhD. Liparova Lenka 4957 odborna asistentka lenka.liparova@umb.sk
doc. PaedDr., PhD. |Lipnicka Milena 4856 profesorka milena.lipnicka@umb.sk
Magr., PhD. Lynch Zuzana 4853 odborna asistentka zuzana.lynch@umb.sk
M. Phil. PhD. Malik Peter 4916 docent, zastupca veduceho katedry TK peter.malik@umb.sk
Magr., PhD. Martinka Pavel 4515 odborny asistent pavel.martinka@umb.sk
prof.ThDr., PhD. Masarik Albin 4911 veduci katedry TK, profesor albin.masarik@umb.sk
doc. Mgr., PhD. Nemcova Livia ggg g;%iit:gka BlEleeseoed Sl et livia.nemcova@umb.sk
prof. PhDr., PhD. Niklova Miriam 4764 profesorka, veduca katedry PgA miriam.niklova@umb.sk
doc. PaedDr., PhD. [Paskova Lucia 4722 docentka, zastupkyna veducej katedry PS [lucia.paskova@umb.sk
prof. PaedDr., PhD. [Pavlov Ivan 4615 profesor ivan.pavlov@umb.sk
doc. PhDr., PhD. Pilarik Lubor 4716 docent lubor.pilarik@umb.sk
PaedDr., PhD. Pondelikova Renata 4959 g‘iﬁ?mé asistentka, poverena vedenim renata.pondelikova@umb.sk
doc. PaedDr., PhD. |Rochovska lvana 4854 docentka ivana.rochovska@umb.sk
4221,

doc. PaedDr., PhD.

Rovrianova Lenka

4759

dekanka PF UMB; docentka

lenka.rovnanova@umb.sk




Magr., PhD. Simanova Lydia 4811 odborna asistentka lydia.simanova@umb.sk
Sluéna Maria :?;Z 22§;er];klfa?:;zlfnia administrativnej maria.slusna@umb.sk

prof. PhDr., CSc. Sollarova Eva 4717 profesorka eva.sollarova@umb.sk

PaedDr., PhD. Stehlikova Jana 4718 odborna asistentka jana.stehlikova@umb.sk

PhDr. Strakova Martina 4223 prokvestorka PF UMB martina.strakova@umb.sk

PhDr., PhD. Satara Erik 4785 odborny asistent erik.satara@umb.sk

Ing. Satek Michal 4424 technik IKT michal.satek@umb.sk

PhDr., PhD. Savrnochova Michaela 4780 docentka, RD michaela.savrnochova@umb.sk

Magr., PhD. Solcova Jana 4784 docentka jana.solcova@umb.sk

doc. PaedDr., PhD. |Soltésova Viktdria :5?3 E\r/ztljiteyk;adr:)kca;rp:tr:arozvoj a zabezpetovanie viktoria.soltesova@umb.sk

Magr., PhD. Svidrafi Basarabova Barbara 4859 odborna asistentka barbara.basarabova@umb.sk

doc. PhDr., PhD. Temiakova Dominika 4617 odborna asistentka dominika.temiakova@umb.sk

MDiv. PhD. Todd Lee Patterson 4916 zahraniény lektor, dobrovolnik todd.patterson@umb.sk

PaedDr., PhD. Trnka Marian 4855 odborny asistent marian.trnka@umb.sk

Magr., PhD. Uhrin Benjamin 4913 odborny asistent benjamin.uhrin@umb.sk

Mgr. art., PhD. Urban Martin 4272 odborny asistent (UFS MLADOST) martin.urban@umb.sk

prof. PaedDr., PhD. |Vancikova Katarina 4864 profesorka katarina.vancikova@umb.sk

prof. PhDr., PhD. Vaska Ladislav 4783 profesor ladislav.vaska@umb.sk

doc. PhDr., PhD. Vasasova Zlata 4723 odborna asistentka Zlata.vasasova@umb.sk
VigaSova Barbora ﬁgg :)?Z?Zg;i? gdgz}Z?kii’; zlgzr;?erm;y’ barbora.vigasova@umb.sk

Mgr. Ing., PhD. Virostkova Nabélkova Eva 4718 odborna asistentka eva.nabelkova@umb.sk

Mgr. Zimova Vladimira :?1 Z 22§;er];ksa?:;zlfnia administrativnej vladimira.zimova@umb.sk

PhDr., PhD. Zolyomiova Patricia 4761 odborna asistentka patricia.zolyomiova@umb.sk

Mgr., PhD. ZoSakova Karina 4323 odborna asistentka karina.zosakova@umb.sk

Mgr. Zvarova Alena 4222 referentka dekanky a prokvestorky alena.zvarova@umb.sk

Mgr. Zvarova Zuzana :gg; \,;zgﬁf,?yof;zggira administrativnej zuzana.zvarova@umb.sk

PhDr., PhD. Zitniakova Gurgova Beata 4725 odborna asistentka beata.zitniakova-gurgova@umb.sk




